
 
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

HEM402 HEMŞİRELİK MESLEK DERSLERİ UYGULAMASI II ŞUEBELERE GÖRE ROTASYON PLANI 

 

ŞUBE 1: PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI UYGULAMA BİRİMLERİ VE GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANLARI 

 
ÖĞRETİM ELEMANI 

I.ROTASYON 

ÖĞRETİM ELEMANI 

II.ROTASYON 

ÖĞRETİM ELEMANI 

III.ROTASYON 

BİRİM PAZARTESİ- ÇARŞAMBA-CUMA 

ÖĞRENCİ SAYISI* 

08.30-16.30 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** AL***** DU** 

 

Doç. Dr. Sa** Dİ*  

 

Araş. Gör. Tuğ*** YI***** 

 

ÇANKIRI İSMAİL ÖZDEMİR 

HUZUREVİ 

 

20 

Doç. Dr. Sa** Dİ*  

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** AL***** DU** 

 

 

Doç. Dr. Sa **Dİ* TRSM 10 

Araş. Gör. Tuğ*** YI***** 

 

Araş. Gör. Tuğ*** YI***** 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** AL***** DU** 

 

ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ 

ANA BİNA 1.KAT FİZİK 

TEDAVİ/NÖROLOJİ KLİNİĞİ 

 

9 

Toplam Sayı    39 

 

  
KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

I. ROTASYON  

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 
ÖĞRETİM ELEMANI 

1.HAFTA 

28.02.2024 

1.HAFTA 

01.03.2024 

2.HAFTA 

04.03.2024 

2.HAFTA 

06.03.2024 

2.HAFTA 

08.03.2024 

3.HAFTA 

11.03.2024 

3.HAFTA 

13.03.2024 

3.HAFTA 

15.03.2024 

 

 

4.HAFTA 

18.03.2024 

 

 

4.HAFTA 

20.03.2024 

 

4.HAFTA 

22.03.2024 

 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

ÇANKIRI 

İSMAİL 

ÖZDEMİR 

HUZUREVİ 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** 

AL***** DU** 

 

G1A  + 

G1B 

 

  

 

G1A  + 

G1B  

 

 

 

G1A  + 

G1B  

G1A  + 

G1B  

G1A  + 

G1B  

G1A  + 

G1B 

 

  

G1A  + 

G1B  

G1A  + 

G1B  

G1A  + 

G1B  

G1A  + 

G1B  

G1A  + G1B  

TRSM 

 

Doç. Dr. Sa** Dİ*  

 

 

G1C 

 

G1C 

 

G1C 

 

G1C 

 

G1C 

 

G1C 

 

G1C 

 

G1C 

 

G1C G1C G1C 

ÇANKIRI 

DEVLET 

HASTANESİ 

ANA BİNA 

1.KAT FİZİK 

TEDAVİ/NÖRO

LOJİ KLİNİĞİ 

 

Araş. Gör. Tuğ*** 

YI***** 

 

G1D 

 

 

 

 

 

G1D G1D G1D G1D G1D G1D G1D G1D G1D G1D 

 

 

 

 

 



  
KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

II ROTASYON  

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 
ÖĞRETİM ELEMANI 

5.HAFTA 

27.03.2024 

5 .HAFTA 

29.03.2024 

6.HAFTA 

01.04.2024 

6.HAFTA 

03.04.202

4 

6.HAFTA 

05.04.2024 

7.HAFTA 

08.04.2024 

 

 

9.HAFTA 

22.04.2024 

 

 

9.HAFTA 

24.04.2024 

 

9 .HAFTA 

26.04.2024 

 

 

10. HAFTA 

29.04.2024 

 

 

10. HAFTA 

03.05.2024 

 

 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 
08:30-

16:30 
08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

ÇANKIRI İSMAİL 

ÖZDEMİR 

HUZUREVİ 

 

 

Doç. Dr. Sa** Dİ*  

 

G2A  + 

G2B 

 

  

 

G2A  + 

G2B 

G2A  + 

G2B 

G2A  

+ G2B 

G2A  + 

G2B 

G2A  + 

G2B 

G2A  + 

G2B 

G2A  + 

G2B 

G2A  + 

G2B 

G2A  + G2B G2A  + G2B 

TRSM 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** 

AL***** DU** 

 

 

G2C 

 

 

G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C 

ÇANKIRI 

DEVLET 

HASTANESİ ANA 

BİNA 1.KAT 

FİZİK 

TEDAVİ/NÖROLO

Jİ KLİNİĞİ 

Araş. Gör. Tuğ*** YI***** 

 
G2D 

 

 

 

 

 

 

G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

III. ROTASYON  

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 
ÖĞRETİM ELEMANI 

11.HAFTA 

08.05.2024 

11.HAFTA 

10.05.2024 

12.HAFTA 

13.05.2024 

12.HAFTA 

15.05.2024 

12.HAFTA 

17.05.2024 

13.HAFTA 

20.05.2024 

13.HAFTA 

22.05.2024 

 

 

13.HAFTA 

24.05.2024 

 

 

14.HAFTA 

27.05.2024 

 

14.HAFTA 

29.05.2024 

 

 

14.HAFTA 

31.05.2024 

 

08:30-

16:30 

08:30-

16:30 
08:30-16:30 

08:30-

16:30 
08:30-16:30 08:30-16:30 

08:30-

16:30 
08:30-16:30 08:30-16:30 

08:30-

16:30 
08:30-16:30 

ÇANKIRI 

İSMAİL 

ÖZDEMİR 

HUZUREVİ 

 

Araş. Gör. Tuğ*** YI***** 

 
G3A  + 

G3B 

 

  

 

G3A  + 

G3B 

G3A  + 

G3B 

G3A  + 

G3B 

G3A  + 

G3B 

G3A  + 

G3B 

G3A  + 

G3B 

G3A  + 

G3B 

G3A  + 

G3B 

G3A  + 

G3B 

G3A  + G3B 

TRSM 

 

Doç. Dr. Sa** Dİ* G3C 

 

G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C 

ÇANKIRI 

DEVLET 

HASTANESİ 

ANA BİNA 

1.KAT FİZİK 

TEDAVİ/NÖR

OLOJİ 

KLİNİĞİ 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** 

AL***** DU** 

 

G3D 

 

 

 

 

 

 

G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I  ROTASYON-  II ROTASYON  III ROTASYON 

G1A  + G1B  

ÇANKIRI İSMAİL ÖZDEMİR HUZUREVİ 

20 kişi 

G2A  + G2B  

ÇANKIRI İSMAİL ÖZDEMİR HUZUREVİ 

20 kişi 

G3A  + G3B  

ÇANKIRI İSMAİL ÖZDEMİR HUZUREVİ 

20 kişi 

200301057 AB******  KA******* 

200301068 AB******* KE**** 

200301212 AB********* AL** AB************** 
200301052 AT**** ÇA**** 

200301059 AY** KA** 

200301013 AY** AK*** 
200301085 AY** PE*** 

200301073 AY** N** GÜ****** 

200301008 AY** N** ÇE*** 
200301201 BA**** BA**** AB***** MO****I 

190301121 BA*** K A**** 

200301047 BE*** H** TE***** 
200301054 BE**** KI*** 

200301026 BE*** Dİ**** G** 

200301040 Bİ*******  KI*** 
200301010 BU*** BA*** 

200301087 BU*** KA*** 

200301067 BÜ*** Dİ**** AK*** 
200301093 CE**** SE*** DU*** 

200301091 DÖ*** Gİ*** DU******** 

200301033 HA***  Hİ*** KA** 

200301037 HA*** ÇI*** 

200301029 Hİ***  Pİ**** 
200301004 HÜ***** Çİ**** 

200301108 IŞ** YA***** ER***** 

200301023 İL**** AT** 
210301125 İR** YA**** 

200301094 İR** BO** 

200301069 İR**  KA** 
190301076 İS****  BA** Yİ***** 

200301101 İZ*** KA***** 

200301079 KE*** YA*** 
200301005 MA**** ER** EL***** 

210301120 ME*** GE*** 

200301031 ME**** MU*** 
200301082 ME**** ÖN*** 

190301328 MI** JA******* 

200301224 MO****** ZA**** SU****** SU****** 
200301011 MU****** HA*** Kİ*** 

200301036 MU*** YE*** 

 

200301081 SE***  Nİ** AT*** 

200301207 SE*** CH******* 

200301003 SE*** ÇA******* 
200301221 SH**** HA*** A* KA**** 

200301019 Sİ*** KO****** 

200301058 SÜ***** BA*** 
200301030 SÜ***** Çİ** 

200301078 SÜ***** TE*** 

200301062 SÜ****** AL***** 
210301115 SÜ****** YI**** 

200301096 ŞE*** YA**** 

210301010 TA** KA** 
200301055 TU*** KA****** 

200301044 UM** TO*** 

180301047 ÜM** NA** AY*** 
200301083 YA***** TU**** 

190301322 YO**** AB********** YO*** YO*** 

200301051 YU*** EM**  PO*** 
200301095 YU*** FU**** DO***** 

200301238 ZA**** AL* JA***  A*-JA****I 

 

G1C 

TRSM 

Pazartesi:6/ Çarşamba ve Cuma 10kişi 

G2C 

TRSM 

Pazartesi:6/ Çarşamba ve Cuma 10kişi 

G3C 

TRSM 

Pazartesi:6/ Çarşamba ve Cuma 10kişi 

200301089 EB** AY*** 

200301041 EC* UÇ** 

200301092 EM*** KU****** 

200301077 EM***  BA*** 

200301014 EM** KA****** 

200301071 ER** DU**** KA*** 
200301015 FA*** SA**** 

200301006 FA*** KI**** 

200301070 FU**** CİR******* 
200301043 GA*** DE****** 

200301002 MU*** KU***** 

200301088 MU** ÇE*** 

170301012 MÜ***** KI*** 

200301035 MÜ****** AK*** 

200301090 NA**** ÇE*** 

200301022 NA*** TO*** 
200301017 Nİ** GÜ* TÜ***** 

200301060 NU**** AL*** 

200301016 NU**** KA****** 
200301020 NU**** KA****** 

200301063 ZE*** CA**** 

200301018 ZE**** SU***** BA***** 

200301048 ZE**** TU****** 

200301012 ZE**** KA***** 

200301100 ZE**** BU*** AY*** 

200301064 ZE**** RU**** ÇE*** 
200301114 AB******* KO*****  

200301240 AM*********** A**** KH*****  

200301106 EM*** HA*** IŞ**  
200301223 Hİ*** AL****** 

G 1D 

ANA BİNA 1.KAT FİZİK TEDAVİ/NÖROLOJİ 

KLİNİĞİ 
9kişi 

G 2D 

ANA BİNA 1.KAT FİZİK TEDAVİ/NÖROLOJİ KLİNİĞİ 
9kişi 

G 3D 

ANA BİNA 1.KAT FİZİK TEDAVİ/NÖROLOJİ 

KLİNİĞİ 
8kişi 

200301050 Gİ*** KA****** 

200301038 Gİ*** YÜ**** 

200301034 Gİ***YA**** 
200301065 GİZ*** CA* 

190301048 GÜ**** ÖZ**** 

200301066 HA*** KI***** 
200301021 HA*** KÜ*** 

200301001 HA**** D** 

200301120 HA**** AC***  
 

 
 

190301100 OĞ***** BA**** 

200301025 ON** ÖZ***** 

200301074 ÖM** AY***** 
200301049 ÖM** Bİ**** 

200301056 ÖZ*** ÖZ****** 

200301053 PI*** ÇE*** 
200301009 RA*** SU*** 

200301239 SA*** AB****** SA*** A* SA*** 

200301215 SA**** FA*** MU******** 
SA*** NE*** 

 

210301114 İN** GÜ*** 

200301210 MA*** AQ*** SA**** A*-SH******  

200301080 ME*** NU* HA*** 
200301217 MO** KA** 

200301028 ÖM** FA*** ÇE***  

200301214 RE** GA*** 
160301019 SE**** DE**** 

200301213 YA*** TA*** A** A*-İT**** 

 



I.ROTASYON 

4 Mart Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler:  Em*** Ba***, Em** Ka*******, Fu**** 

Ci*********, Ga*** De*******  

 

11 Mart Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler:  Fa*** Sa****, Fa*** Kı**** Fu**** Cir*******, 

Ga*** De****** 

18 Mart Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler:  Eb** Ay***, Ec** Uç**,  Em*** Ku******, Er** 

Du**** Ka*** 

II.ROTASYON 

 

1 Nisan Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler:  Mu*** Ku******, Mu** Çe***, Mü***** Kı*** 

Mü****** Ak*** 

 

8 Nisan Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler:  Mu*** Ku******, Mu** Çe***, Mü***** Kı*** 

Mü****** Ak*** 

 

15 Nisan Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler:  Mu*** Ku******, Mu** Çe***, Mü***** Kı*** 

Mü****** Ak*** 

 

22 Nisan Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler:  Na**** Çe***, Na*** To***, Ni** Gü* Tü***** 

Nu**** Al*** 

 

29 Nisan Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler:  Nu**** Ka******, Nu**** Ka*****, Na**** 

Çe***, Na*** To*** 

 

 III.ROTASYON 

13 Mayıs Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler:  Ze*** Ca****,  Ze**** Su**** Ba*****, Ze**** 

Tu******, Ze**** Ka***** 

 

20 Mayıs Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler:  Ze**** Bu*** Ay***, Ze***** Ru**** Çe*** 

Ab********* Ko*****, Am******** As*** Kh*****  

 

27 Mayıs Pazartesi günü TRSM yerine Çankırı Devlet Hastanesi 1.Kat Fizik Tedavi/Nöroloji Kliniği’ ne gidecek öğrenciler: Em*** Ha*** Iş**,  Hi*** Al******, 

Ab******** Ko*****, Am****** As*** Kh*****  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ŞUBE 2: CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI UYGULAMA BİRİMLERİ VE GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANLARI 

 
UYGULAMA ALANI ÖĞRETİM ELEMANI BİRİM PAZARTESİ- ÇARŞAMBA-CUMA 

ÖĞRENCİ SAYISI* 

08.30-16.30 

 

 

 

ÇANKIRI 

DEVLET 

HASTANESİ 

 

Doç. Dr. Fi*** ER** UR***** 

 

CERRAHİ BİNA 1. KAT/ CERRAHİ 

KLİNİĞİ  

13 

Araş. Gör. Dr. Da**** AM*** 

 

 

CERRAHİ BİNA 3. KAT/ ORTOPEDİ 

KLİNİĞİ  

13 

Doç. Dr. Fi*** ER** UR*** 

Si*** SA**** 

 

AMELİYATHANE VE 

STERİLİZASYON 

4 

Araş. Gör. Dr. Da**** AM*** 

Si*** SA***** 

 

ACİL SERVİS 10 

O. GEN. TOPLAM    

 

  
KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

I. ROTASYON  

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 
ÖĞRETİM ELEMANI 

1.HAFTA 

28.02.2024 

1.HAFTA 

01.03.2024 

2.HAFTA 

04.03.2024 

2.HAFTA 

06.03.2024 

2.HAFTA 

08.03.2024 

3.HAFTA 

11.03.2024 

3.HAFTA 

13.03.2024 

3.HAFTA 

15.03.2024 

 

 

4.HAFTA 

18.03.2024 

 

 

4.HAFTA 

20.03.2024 

 

4.HAFTA 

22.03.2024 

 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

CERRAHİ BİNA 

1. KAT/ 

CERRAHİ 

KLİNİĞİ  

Doç. Dr. Fi*** ER** 

UR***** 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

CERRAHİ BİNA 

3. KAT/ 

CERRAHİ 

KLİNİĞİ 

Araş. Gör. Dr.  

Da**** AM*** 

 
G1B G1B G1B G1B G1B G1B G1B G1B G1B G1B G1B 

AMELİYATHANE 

VE 

STERİLİZASYON 

Doç. Dr. Fi*** ER** 

UR**** 

Si***** SA**** 

 

G1C G1C G1C G1C G1C G1C G1C G1C G1C G1C G1C 

ACİL SERVİS Araş. Gör. Dr. 

Da**** AM*** 

 

Si*** SA**** 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

II ROTASYON  

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 
ÖĞRETİM ELEMANI 

5.HAFTA 

27.03.2024 

5 .HAFTA 

29.03.2024 

6.HAFTA 

01.04.2024 

6.HAFTA 

03.04.2024 

6.HAFTA 

05.04.2024 

7.HAFTA 

08.04.2024 

 

 

9.HAFTA 

22.04.2024 

 

 

9.HAFTA 

24.04.2024 

 

9 .HAFTA 

26.04.2024 

 

 

10. HAFTA 

29.04.2024 

 

 

10. HAFTA 

03.05.2024 

 

 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

CERRAHİ BİNA 1. 

KAT/ CERRAHİ 

KLİNİĞİ  

Doç. Dr. Fi*** 

ER** UR***** 

 

 

G2A G2A G2A G2A G2A G2A G2A G2A G2A G2A G2A 

CERRAHİ BİNA 3. 

KAT/ CERRAHİ 

KLİNİĞİ 

Araş. Gör. Dr.  

Da**** AM*** 

 

 

 

G2B G2B G2B G2B G2B G2B G2B G2B G2B G2B G2B 

AMELİYATHANE 

VE 

STERİLİZASYON 

Doç. Dr. Fi*** 

ER** UR**** 

 

Si*** SA**** 

 

G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C 

ACİL SERVİS Araş. Gör. Dr. 

Da**** AM*** 

 

Si*** SA**** 

 
 

G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

III. ROTASYON  

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 
ÖĞRETİM ELEMANI 

11.HAFTA 

08.05.2024 

11.HAFTA 

10.05.2024 

12.HAFTA 

13.05.2024 

12.HAFTA 

15.05.2024 

12.HAFTA 

17.05.2024 

13.HAFTA 

20.05.2024 

13.HAFTA 

22.05.2024 

 

 

13.HAFTA 

24.05.2024 

 

 

14.HAFTA 

27.05.2024 

 

14.HAFTA 

29.05.2024 

 

 

14.HAFTA 

31.05.2024 

 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

CERRAHİ BİNA 

1. KAT/ 

CERRAHİ 

KLİNİĞİ  

Doç. Dr. Fi*** ER** 

UR***** 

 
G3A G3A G3A G3A G3A G3A G3A G3A G3A G3A G3A 

CERRAHİ BİNA 

3. KAT/ 

CERRAHİ 

KLİNİĞİ 

Araş. Gör. Dr. 

Da**** AM*** 

 

 

G3B G3B G3B G3B G3B G3B G3B G3B G3B G3B G3B 

AMELİYATHANE 

VE 

STERİLİZASYON 

Doç. Dr. Fi*** ER** 

UR**** 

 

Si**** SA*** 

 

G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C 

ACİL SERVİS Araş. Gör. Dr. 

Da**** AM*** 

 

Si**** SA*** 

 

 

 

G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I  ROTASYON-  II ROTASYON  III ROTASYON 

G1 A   

CERRAHİ BİNA 1. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

13 kişi 

G2 A 

CERRAHİ BİNA 1. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

13 kişi 

G3 A 

CERRAHİ BİNA 1. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

12 kişi 

200301033 HA***  Hİ*** KA** 

200301037 HA*** ÇI*** 

200301029 Hİ***  Pİ**** 
200301004 HÜ***** Çİ**** 

200301108 IŞ** YA***** ER***** 

200301023 İL**** AT** 
210301125 İR** YA**** 

200301094 İR** BO** 

200301069 İR**  KA** 
190301076 İS****  BA** Yİ***** 

200301101 İZ*** KA***** 

200301079 KE*** YA*** 
200301005 MA**** ER** EL***** 

200301081 SE***  Nİ** AT*** 

200301207 SE*** CH******* 

200301003 SE*** ÇA******* 
200301221 SH**** HA*** A* KA**** 

200301019 Sİ*** KO****** 

200301058 SÜ***** BA*** 
200301030 SÜ***** Çİ** 

200301078 SÜ***** TE*** 

200301062 SÜ****** AL***** 
210301115 SÜ****** YI**** 

200301096 ŞE*** YA**** 

210301010 TA** KA** 

200301057 AB******  KA******* 

200301068 AB******* KE**** 

200301212 AB********* AL** AB************** 
200301052 AT**** ÇA**** 

200301059 AY** KA** 

200301013 AY** AK*** 
200301085 AY** PE*** 

200301073 AY** N** GÜ****** 

200301008 AY** N** ÇE*** 
200301201 BA**** BA**** AB***** MO****I 

190301121 BA*** K A**** 

200301047 BE*** H** TE***** 
200301054 BE**** KI*** 

G1B  

CERRAHİ BİNA 3. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

13kişi 

G2B  

CERRAHİ BİNA 3. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

12 kişi 

G3B  

CERRAHİ BİNA 3. KAT/ CERRAHİ KLİNİĞİ 

12 kişi 

210301120 ME*** GE*** 

200301031 ME**** MU*** 

200301082 ME**** ÖN*** 
190301328 MI** JA******* 

200301224 MO****** ZA**** SU****** SU****** 

200301011 MU****** HA*** Kİ*** 
200301036 MU*** YE*** 

200301002 MU*** KU***** 
200301088 MU** ÇE*** 

170301012 MÜ***** KI*** 

200301035 MÜ****** AK*** 
200301090 NA**** ÇE*** 

200301022 NA*** TO*** 

190301100 OĞ*****BA****  
200301049 ÖM** Bİ**** 

200301044 UM** TO*** 

180301047 ÜM** NA** AY*** 

200301083 YA***** TU**** 
190301322 YO**** AB********** YO*** YO*** 

200301051 YU*** EM**  PO*** 

200301095 YU*** FU**** DO***** 
200301238 ZA**** AL* JA***  A*-JA****I 

200301063 ZE*** CA**** 
200301012 ZE**** KA***** 

200301100 ZE**** BU*** AY*** 

200301064 ZE**** RU**** ÇE*** 
200301240 AM*********** A**** KH*****  

200301223 Hİ*** AL****** 

 
 

200301040 Bİ*******  KI*** 

200301010 BU*** BA*** 

200301087 BU*** KA*** 
200301067 BÜ*** Dİ**** AK*** 

200301093 CE**** SE*** DU*** 

200301089 EB** AY*** 
200301041 EC* UÇ** 

200301077 EM***  BA*** 
200301034 Gİ***YA**** 

200301065 GİZ*** CA* 

190301048 GÜ**** ÖZ**** 
200301066 HA*** KI***** 

 

 

G 1C  

AMELİYATHANE VE STERİLİZASYON  

4 kişi 

 

G2C 

AMELİYATHANE VE STERİLİZASYON 

 

4 kişi 

G3C 

AMELİYATHANE VE STERİLİZASYON 

 

4 kişi 

200301056 ÖZ*** ÖZ****** 

200301053 PI*** ÇE*** 
200301009 RA*** SU*** 

200301017 Nİ** GÜ* TÜ*****  

 

210301114 İN** GÜ*** 

200301028 ÖM** FA*** ÇE***  
160301019 SE**** DE**** 

200301064 ZE**** RU**** ÇE*** 

200301006 FA*** KI**** 

200301043 GA*** DE****** 
200301050 Gİ*** KA*****  

200301038 Gİ*** YÜ***  

G1D  ACİL SERVİS 

10 kişi 

G2D  ACİL SERVİS 

10 kişi 

G3D ACİL SERVİS 

10 kişi 

200301036 MU*** YE*** 

200301002 MU*** KU***** 
200301022 NA*** TO*** 

200301060 NURCAN ALACA  

200301016 NU**** KA******, 
200301020 NU**** KA******  

200301025 ON** ÖZ*****  

200301074 ÖM** AY*****  
200301239 SA*** AB****** SA*** A* SA*** 

200301215 SA**** FA*** MU******** 

SA*** NE*** 

200301018 ZE**** SU***** BA***** 

200301048 ZE**** TU****** 
200301106 EM*** HA*** IŞ**  

200301055 TU*** KA****** 

200301114 AB******* KO*****  
00301210 MA*** AQ*** SA**** A*-SH******  

200301028 ÖM** FA*** ÇE***  

200301214 RE** GA*** 
200301213 YA*** TA*** A** A*-İT**** 

 

 

200301026 BE*** Dİ**** G** 
200301091 DÖ*** Gİ*** DU******** 

200301014 EM** KA****** 

200301071 ER** DU**** KA*** 
200301092 EM*** KU******  

200301015 FA*** SA**** 

200301070 FU**** CİR******* 
200301021 HA*** KÜ*** 

200301001 HA**** DA* 

200301120 HA**** A*** 



 

ŞUBE 3:  

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI UYGULAMA BİRİMLERİ VE GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANLARI 

 
UYGULAMA ALANI ÖĞRETİM ELEMANI BİRİM PAZARTESİ- ÇARŞAMBA-CUMA 

ÖĞRENCİ SAYISI* 

08.30-16.30 

Dr. Öğr. Üyesi Se*** GÖ*** ŞE***** CERRAHİ BİNA 2. KAT DÂHİLİYE KLİNİĞİ  10 

Dr. Öğr. Üyesi Öz*** BU******** 

DÜ***** 

DÂHİLİ BİNA 3. KAT KARDİYOLOJİ KLİNİĞİ 11 

Dr. Öğr. Üyesi Öz*** BU******** 

DÜ***** 

Dr. Öğr. Üyesi Se*** GÖ*** ŞE***** 

DÂHİLİ BİNA 3. KAT PALYATİF BAKIM KLİNİĞİ 5 

Dr. Öğr. Üyesi As** TO* ÖZ** CERRAHİ BİNA 4. KAT GÖĞÜS HASTALIKLARI 

KLİNİĞİ 

12 
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KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

I. ROTASYON  

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 
ÖĞRETİM ELEMANI 

1.HAFTA 

28.02.2024 

1.HAFTA 

01.03.2024 

2.HAFTA 

04.03.2024 

2.HAFTA 

06.03.2024 

2.HAFTA 

08.03.2024 

3.HAFTA 

11.03.2024 

3.HAFTA 

13.03.2024 

3.HAFTA 

15.03.2024 

 

 

4.HAFTA 

18.03.2024 

 

 

4.HAFTA 

20.03.2024 

 

4.HAFTA 

22.03.2024 

 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

CERRAHİ BİNA 

2. KAT 

DÂHİLİYE 

KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Se*** 

GÖ*** ŞE***** G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

G1A 

 

DÂHİLİ BİNA 3. 

KAT 

KARDİYOLOJİ 

KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Öz*** 

BU******** 

DÜ***** 
G1B G1B G1B G1B G1B G1B G1B G1B G1B G1B G1B 

DÂHİLİ BİNA 3. 

KAT PALYATİF 

BAKIM KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Öz*** 

BU******** 

DÜ*****  

Dr. Öğr. Üyesi Se*** 

GÖ*** ŞE***** 

 

G1C G1C G1C G1C G1C G1C G1C G1C G1C G1C G1C 

CERRAHİ BİNA 

4. KAT GÖĞÜS 

HASTALIKLARI 

KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi As** 

TO* ÖZ** G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

G1D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

II ROTASYON  

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 
ÖĞRETİM ELEMANI 

5.HAFTA 

27.03.2024 

5 .HAFTA 

29.03.2024 

6.HAFTA 

01.04.2024 

6.HAFTA 

03.04.2024 

6.HAFTA 

05.04.2024 

7.HAFTA 

08.04.2024 

 

 

9.HAFTA 

22.04.2024 

 

 

9.HAFTA 

24.04.2024 

 

9 .HAFTA 

26.04.2024 

 

 

10. HAFTA 

29.04.2024 

 

 

10. HAFTA 

03.05.2024 

 

 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

CERRAHİ 

BİNA 2. KAT 

DÂHİLİYE 

KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Se*** 

GÖ*** ŞE***** 

G2A G2A G2A G2A G2A G2A G2A G2A G2A G2A G2A 

DÂHİLİ BİNA 

3. KAT 

KARDİYOLO

Jİ KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Öz*** 

BU******** 

DÜ***** 
G2B G2B G2B G2B G2B G2B G2B G2B G2B G2B G2B 

DÂHİLİ BİNA 

3. KAT 

PALYATİF 

BAKIM 

KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Öz*** 

BU******** 

DÜ*****  

Dr. Öğr. Üyesi Se*** 

GÖ*** ŞE***** 

 

G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C G2C 

CERRAHİ 

BİNA 4. KAT 

GÖĞÜS 

HASTALIKL

ARI KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi As** 

TO* ÖZ** 

G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D G2D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

III. ROTASYON  

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 
ÖĞRETİM ELEMANI 

11.HAFTA 

08.05.2024 

11.HAFTA 

10.05.2024 

12.HAFTA 

13.05.2024 

12.HAFTA 

15.05.2024 

12.HAFTA 

17.05.2024 

13.HAFTA 

20.05.2024 

13.HAFTA 

22.05.2024 

 

 

13.HAFTA 

24.05.2024 

 

 

14.HAFTA 

27.05.2024 

 

14.HAFTA 

29.05.2024 

 

 

14.HAFTA 

31.05.2024 

 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

CERRAHİ BİNA 

2. KAT 

DÂHİLİYE 

KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Se*** 

GÖ*** ŞE***** 

G3A G3A G3A G3A G3A G3A G3A G3A G3A G3A G3A 

DÂHİLİ BİNA 3. 

KAT 

KARDİYOLOJİ 

KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Öz*** 

BU******** DÜ***** 
G3B G3B G3B G3B G3B G3B G3B G3B G3B G3B G3B 

DÂHİLİ BİNA 3. 

KAT 

PALYATİF 

BAKIM 

KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Öz*** 

BU******** DÜ*****  

Dr. Öğr. Üyesi Se*** 

GÖ*** ŞE***** 

 

G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C G3C 

CERRAHİ BİNA 

4. KAT GÖĞÜS 

HASTALIKLAR

I KLİNİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi As** 

TO* ÖZ** 
G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D G3D 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I ROTASYON II ROTASYON  III ROTASYON 

G1 A   

CERRAHİ BİNA 2. KAT DÂHİLİYE KLİNİĞİ 

G2 A 

CERRAHİ BİNA 2. KAT DÂHİLİYE KLİNİĞİ 

G3 A 

CERRAHİ BİNA 2. KAT DÂHİLİYE KLİNİĞİ 

200301081 SE***  Nİ** AT*** 

200301207 SE*** CH******* 
200301003 SE*** ÇA******* 

200301221 SH**** HA*** A* KA**** 

200301019 Sİ*** KO****** 
200301058 SÜ***** BA*** 

200301030 SÜ***** Çİ** 

200301078 SÜ***** TE*** 
200301062 SÜ****** AL***** 

210301115 SÜ****** YI**** 

200301057 AB******  KA******* 

200301068 AB******* KE**** 
200301212 AB********* AL** AB************** 

200301052 AT**** ÇA**** 

200301059 AY** KA** 
200301013 AY** AK*** 

200301085 AY** PE*** 

200301073 AY** N** GÜ****** 
200301008 AY** N** ÇE*** 

200301201 BA**** BA**** AB***** MO****I 

200301033 HA***  Hİ*** KA** 

200301037 HA*** ÇI*** 
200301029 Hİ***  Pİ**** 

200301004 HÜ***** Çİ**** 

200301108 IŞ** YA***** ER***** 
200301023 İL**** AT** 

210301125 İR** YA**** 

200301094 İR** BO** 
200301069 İR**  KA** 

190301076 İS****  BA** Yİ***** 

G1B  

DÂHİLİ BİNA 3. KAT KARDİYOLOJİ KLİNİĞİ 

G2B  

DÂHİLİ BİNA 3. KAT KARDİYOLOJİ KLİNİĞİ 

G3B  

DÂHİLİ BİNA 3. KAT KARDİYOLOJİ KLİNİĞİ 

200301096 ŞE*** YA**** 

210301010 TA** KA** 
200301055 TU*** KA****** 

200301044 UM** TO*** 

180301047 ÜM** NA** AY*** 
200301083 YA***** TU**** 

190301322 YO**** AB********** YO*** YO*** 

200301051 YU*** EM**  PO*** 
200301095 YU*** FU**** DO***** 

200301238 ZA**** AL* JA***  A*-JA****I 

200301063 ZE**  CA**** 

190301121 BA*** K A**** 

200301047 BE*** H** TE***** 
200301054 BE**** KI*** 

200301026 BE*** Dİ**** G** 

200301040 Bİ*******  KI*** 
200301010 BU*** BA*** 

200301087 BU*** KA*** 

200301067 BÜ*** Dİ**** AK*** 
200301093 CE**** SE*** DU*** 

200301091 DÖ*** Gİ*** DU******** 

200301089  EB** AY*** 

200301101 İZ*** KA***** 

200301079 KE*** YA*** 
200301005 MA**** ER** EL***** 

210301120 ME*** GE*** 

200301031 ME**** MU*** 
200301082 ME**** ÖN*** 

190301328 MI** JA******* 

200301224 MO****** ZA**** SU****** SU****** 
200301011 MU****** HA*** Kİ*** 

200301036 MU*** YE*** 

200301002 MU***  KU****** 

G 1C  

DÂHİLİ BİNA 3. KAT PALYATİF BAKIM KLİNİĞİ 

G2C 

DÂHİLİ BİNA 3. KAT PALYATİF BAKIM KLİNİĞİ 

G3C 

DÂHİLİ BİNA 3. KAT PALYATİF BAKIM KLİNİĞİ 

200301018 ZE**** SU***** BA***** 

200301048 ZE**** TU****** 
200301012 ZE**** KA***** 

200301100 ZE**** BU*** AY*** 

200301064 ZE**** RU**** ÇE*** 

200301041 EC* UÇ** 

200301092 EM*** KU****** 
200301077 EM***  BA*** 

200301014 EM** KA****** 

200301071 ER** DU**** KA*** 

00301088 MU** ÇE*** 

170301012 MÜ***** KI*** 
200301035 MÜ****** AK*** 

200301090 NA**** ÇE*** 

200301022 NA*** TO*** 

G1D  

CERRAHİ BİNA 4. KAT GÖĞÜS HASTALIKLARI 

KLİNİĞİ 

G2D  

CERRAHİ BİNA 4. KAT GÖĞÜS HASTALIKLARI 

KLİNİĞİ 

G3D  

CERRAHİ BİNA 4. KAT GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİĞİ 

200301114 AB******* KO*****  
200301240 AM*********** A**** KH*****  

200301106 EM*** HA*** IŞ**  

200301223 Hİ*** AL****** 
210301114 İN** GÜ*** 

200301210 MA*** AQ*** SA**** A*-SH******  

200301080 ME*** NU* HA*** 
200301217 MO** KA** 

200301028 ÖM** FA*** ÇE***  

200301214 RE** GA*** 
160301019 SE**** DE**** 

200301213 YA*** TA*** A** A*-İT**** 

200301015 FA*** SA**** 
200301006 FA*** KI**** 

200301070 FU**** CİR******* 

200301043 GA*** DE****** 
200301050 Gİ*** KA****** 

200301038 Gİ*** YÜ**** 

200301034 Gİ***YA**** 
200301065 GİZ*** CA* 

190301048 GÜ**** ÖZ**** 

200301066 HA*** KI***** 
200301021 HA*** KÜ*** 

200301001 HA**** D** 

200301120 HA**** AC*** 

200301017 Nİ** GÜ* TÜ***** 
200301060 NU**** AL*** 

200301016 NU**** KA****** 

200301020 NU**** KA****** 
190301100 OĞ***** BA**** 

200301025 ON** ÖZ***** 

200301074 ÖM** AY***** 
200301049 ÖM** Bİ**** 

200301056 ÖZ*** ÖZ****** 

200301053 PI*** ÇE*** 
200301009 RA*** SU*** 

200301239 SA*** AB****** SA*** A* SA*** 

200301215 SA**** FA*** MU******** 
SA*** NE*** 


